帯  広  畜  産  大  学

プレス発表資料  OBIHIRO  UNIVERSITY  OF  AGRICULTURE  AND  VETERINARY  MEDICINE

令和５年６月６日

報道関係者各位

国立大学法人北海道国立大学機構

帯広畜産大学

第 79 回寮祭の開催について

 帯広畜産大学では，寮生（学生寮の学生）が中心となって「第 79 回寮祭」を下記のとおり開催いたし

ます。昨年は新型コロナウイルス感染症対策として学内限定での開催としておりましたが，今年は一般

の方々もご参加いただけます。

詳細につきましては，第 79 回寮祭のイベントページ（https://www.obihiro.ac.jp/event/53172）

をご覧ください。

記

１． 開催日

令和 5年 7月 1日（土）～7月 2日（日）

２． 会場

帯広畜産大学（帯広市稲田町西 2線 11 番地） 学生寄宿舎前 ほか

３． 内容

模擬店，サークル企画，チャリティバザー，お笑いライブ 等

詳細やタイムスケジュールにつきましては，イベントページや寮祭実行委員会の Twitter

（@obichikuryousai）等で随時更新いたします。

以上

▲第 79回寮祭 HP ▲寮祭実行委員会 Twitter ▲寮祭実行委員会 Instagram

【連絡先】

帯広市稲田町西 2線 11 番地

国立大学法人北海道国立大学機構

帯広畜産大学 学生支援課

TEL：0155-49-5307

E-mail：sien@obihiro.ac.jp